

Investitor
ObiectDGASPF Orhei
Lucrari de reparatie a Centrului de plasament temporar pentru
persoane in etate si cu dizabilitati "Casa Noastra"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nr.1 Depozit				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,54
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 158,45
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	68,32	222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	68,32	42,82
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	655,00	586,57
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	4,00	12,00
	00000052	Nisip	m3	0,2110	350,00	73,13
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	2,20	69,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	400,00	149,25
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	54,00	3,22
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 055,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,33
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			98,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,28
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,32	37,57
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
7	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0800	39,00	3,13
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	18,96
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,60
		2. Nr.2 Dormitor				
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			64,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	68,32	32,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	68,32	32,11
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			98,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,27
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
12	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
13	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	19,01
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
		3. N.3 Dormitor				
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			278,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	68,32	68,32
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	112,00	118,78
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	87,00	52,72
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	86,00	6,95
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	22,00	22,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	58,00	1,74
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
18	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
		4.				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,40
20	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 203,29
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	68,32	223,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	68,32	43,37
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	655,00	592,02
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	4,00	12,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,0100	4,00	40,08
	00000052	Nisip	m3	0,2110	350,00	74,04
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	2,20	69,17
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	400,00	146,15
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	54,00	3,12
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 056,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,38
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,10
22	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			100,58
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	11,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,00
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
25	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
26	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
27	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	19,01
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
		5. Baie si vecu				
28	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	68,32	7,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	68,32	7,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	58,00	1,73
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			539,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	68,32	67,67
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	403,33
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	105,00	22,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	112,00	46,93
30	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			59,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	68,32	59,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			167,82
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	68,32	54,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,76
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	0,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	500,00	2,96
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			499,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,32	153,74

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,32	17,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,51
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,37
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	122,00	36,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	58,00	2,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
33	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			98,47
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,27
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			420,37
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	68,32	153,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	186,00	195,27
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	122,00	40,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,32	30,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,00	0,06
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,32	37,58
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
39	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			2 066,74
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	68,32	62,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,32	3,40
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,17
40	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii	m			132,47

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, avind diametrul de 25 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	55,00	58,91
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	55,00	6,93
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	62,00	12,38
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	55,00	1,72
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	55,00	2,31
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	55,00	2,31
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	112,00	3,51
41	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			138,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	68,32	39,63
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	55,00	59,46
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,2000	55,00	11,66
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,2100	62,00	13,80
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,1000	55,00	5,83
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	55,00	2,33
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	55,00	2,33
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	112,00	3,55
42	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m			132,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	55,00	58,89
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	55,00	6,94
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	62,00	12,35
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	55,00	1,73
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	55,00	2,33
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	55,00	2,33
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	112,00	3,53
43	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			3 223,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,9000	68,32	334,77
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 550,00	2 703,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	57,00	59,85
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	85,00	89,25
44	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 590,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	68,32	126,39
	2622102438000	Lavuar	buc	1,0100	1 255,00	1 292,65
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	55,00	33,55
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			532,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	68,32	112,73
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
46	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			8 682,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	68,32	245,95
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	8 300,00	8 383,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	53,00	53,53
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 914,29
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 914,29
48	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3			220,49

1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	68,32	220,49
49	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put			2 200,00
	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1	buc	1,0000	600,00	600,00
	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-9	buc	1,0000	600,00	600,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	1,0000	600,00	600,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1	buc	1,0000	200,00	200,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10	buc	1,0000	200,00	200,00
50	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinat prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 110mm	m			91,07
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,4000	68,32	27,33
	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	46,00	48,79
	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	35,00	6,05
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,0240	86,00	2,08
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0400	87,00	3,51
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,52
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0390	20,00	0,79
51	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 616,24
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	68,32	47,83
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 500,00	1 545,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,20	14,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	350,00	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
		6. N.6 Dormitor				
55	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
57	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
58	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	19,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
		7. N.7 Dormitor				
59	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
61	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,42
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
62	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
63	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	19,01
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
		8. N.8 Dormitor				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
66	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
67	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,93

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	19,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	58,00	0,58
		9. N.9 Dormitor				
68	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	58,00	0,58
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			384,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,32	10,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	68,32	140,06
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,80	7,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	215,00	225,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	58,00	0,87
72	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	19,01
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	58,00	0,58
		10. Nr.10 Bloc alimentar				
73	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	68,32	7,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	68,32	7,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	58,00	1,74
74	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			64,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	68,32	32,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	68,32	32,12
75	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			538,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	68,32	67,62
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,14
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	105,00	22,07
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	112,00	47,09
76	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			167,88
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	68,32	54,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,72

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	500,00	3,04
77	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			499,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,32	153,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,32	17,07
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,51
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,36
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	122,00	36,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	58,00	2,61
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
79	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			98,42
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,27
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
81	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			420,41
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	68,32	153,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	186,00	195,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	122,00	40,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
82	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,79
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,32	30,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,32	37,58
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
86	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			132,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	55,00	58,92
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	55,00	6,94
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	62,00	12,36
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	55,00	1,72
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	55,00	2,30
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	55,00	2,30
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	112,00	3,50
87	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			138,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	68,32	39,63
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	55,00	59,45
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,2000	55,00	11,66
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,2100	62,00	13,79
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,1000	55,00	5,83
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	55,00	2,34
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	55,00	2,34
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	112,00	3,58
88	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			37,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	68,32	10,25
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	25,00	25,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	56,00	0,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	38,00	0,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	57,00	1,43
89	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			56,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	68,32	17,08
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	38,00	39,14
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	64,00	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	22,00	0,27
90	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 644,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	68,32	126,39
	2622102438000	Lavuar	buc	1,0100	1 255,00	1 292,65
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	53,00	54,06
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	55,00	33,55
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
91	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			532,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	68,32	112,73
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
92	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put			2 200,00
	26611264330911	Inel de reazem KIJ0-1	buc	1,0000	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-9	buc	1,0000	600,00	600,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	1,0000	600,00	600,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1	buc	1,0000	200,00	200,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10	buc	1,0000	200,00	200,00
93	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 617,97
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	68,32	47,82
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 500,00	1 545,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,20	14,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,43
95	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 056,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,52
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,08
96	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			89,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	68,32	21,86
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	62,00	62,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	64,00	4,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	22,00	0,66
		11. Nr.11 Anticamera				
97	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			64,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	68,32	32,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	68,32	32,12
98	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			98,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,27
99	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
101	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	68,32	83,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	58,00	4,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,32	30,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,00	0,06
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,32	37,57
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
105	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,40
106	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 056,53
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,47
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,16
107	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,21
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	68,32	15,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	68,32	15,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	58,00	1,75
108	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	68,32	7,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	68,32	7,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	58,00	1,75
109	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			539,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	68,32	67,47
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	105,00	22,31
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	112,00	46,90
110	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			167,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	68,32	54,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,84
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	20,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	500,00	3,05
111	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			499,36

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,32	153,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,32	17,08
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,47
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,37
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	122,00	36,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	58,00	2,62
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
112	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			384,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,32	10,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	68,32	140,06
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,80	7,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	215,00	225,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	58,00	0,87
		12. N.12 Proceduri				
113	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
115	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
116	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			292,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	68,32	68,32
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	112,00	118,78
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	87,00	52,72
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	86,00	6,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	58,00	11,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	52,00	1,26
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,20
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	22,00	22,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	58,00	1,74
		13. Nr.13 Incapere				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,32	30,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,00	0,06
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,32	37,58
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,79
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,32	30,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,00	0,06
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,32	37,58
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
124	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	68,32	7,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	68,32	7,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	58,00	1,74
125	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			539,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	68,32	67,61
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	105,00	22,09
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	112,00	47,13
126	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			59,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	68,32	59,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
127	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			167,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	68,32	54,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,84
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	20,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	500,00	3,05
128	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			499,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,32	153,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,32	17,07
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,52
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,36
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	122,00	36,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	58,00	2,61
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
129	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,33
130	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 056,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,51
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,12
131	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			113,01
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,27
132	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
		14. Incvapere nr.15				
133	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
135	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
136	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			62,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	68,32	27,33
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	88,00	8,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	100,00	19,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
		15. Incapere nr.16				
137	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,92

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,46
138	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 056,53
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,42
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,23
139	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
140	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,34
141	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			98,30
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,32	68,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,32	13,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	54,00	0,27
142	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	68,32	7,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	68,32	7,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	58,00	1,74
143	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			539,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	68,32	67,70
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	105,00	21,95
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	112,00	47,09
144	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			59,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	68,32	59,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
145	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			167,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	68,32	54,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	500,00	3,05
146	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			499,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,32	153,71

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,32	17,07
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,51
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,36
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	122,00	36,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	58,00	2,61
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
147	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
149	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
151	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,79
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,32	30,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,00	0,05
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,32	37,58
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		16. Incapere nr.17				
153	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	68,32	7,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	68,32	7,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	58,00	1,74
154	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			538,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	68,32	67,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,16
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	105,00	22,03
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	112,00	47,00
155	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			59,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	68,32	59,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
156	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2			167,83

1	2	3	4	5	6	7
		continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	68,32	54,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,32	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,76
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	0,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	500,00	2,96
157	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			499,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,32	153,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,32	17,08
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,51
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,37
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	122,00	36,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	58,00	2,61
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
158	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	68,32	21,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	56,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	58,00	0,58
159	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			95,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	68,32	44,41
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	33,00	36,30
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	54,00	10,80
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,32	2,05
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
161	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	68,32	14,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,32	14,38
162	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 056,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,39
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,22
163	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluoerescnte tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			380,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	68,32	74,47
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
		17. Usa intrare principala				
164	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 056,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,32	49,91

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,32	5,45
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,00	1,13

INTOCMIT
Antreprenor
CONSTATFORJ SRL

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.